

Langwagen Motorsports uppdatering



Då var det dags för en uppdatering Lasse Langwagen. En summering av säsongen 2024, hur det gått?

-Jo men det gick väl bra. Vi har som sagt varit borta från sporten nu i 16år så lite ringrostig får jag väl erkänna att jag var. Vi fick bryta första tävlingen för året i ledning, så den var lite sur. Men det gav också mersmak och en bekräftelse på att vi var med i matchen.

Men sedan sedan sist så har säsongen rullat på bra. Vi har varit på pallen i nästan samtliga tävlingar vi har deltagit i under säsongen som har gått. Slutligen hamnade vi på en delad 1:a plats i C-förarcupen i Södras mästerskap, men fick nöja oss med en 2:a plats efter särskiljning. Vi tog dessutom 3:e plats totalt, och det är vi jättenöjda med.

Har ni hållit er på vägen då måste vi väl ändå fråga. Inga fadäser?

-Nej vi har faktiskt hållit oss på vägen under hela säsongen. Några halleluja moments hett om öronen har

vi väl haft. Det gäller att behålla lugnet och fokuset bara.

Men samtidigt har vi tagit det ganska lugnt och taktiskt enligt mig själv, jag har försökt att köra med insidan och inte ta en massa risker.

Har det varit tufft motstånd?

-Ja, det har absolut varit en utmaning. Vi har många duktiga förare här i regionen, och i just den här klassen finns det flera som tillhör de främsta i landet. Det gör konkurrensen tuff, men samtidigt utvecklande.

Men som sagt, det gäller ju inte bara att vara snabb, utan även att ta sig i mål. Det finns flera faktorer som kan göra att man tvingas bryta, så vi i teamet behöver samarbeta för att hålla oss på vägen.

Harmonin med co-driver är förstås oerhört viktig, men även att vi tillsammans ser till att materialet, som bilen och all utrustning, är i toppskick. Överlag behöver vi också ha en känsla för våra gränser, så vi inte pressar vare sig utrustning eller oss själva för långt.

Hur ser säsongen ut 2025?

-Vi är i full gång med planeringen för säsongen och nu ser det väl ändå ut som vi spikat det mesta iaf.

Tanken var från början att vi skulle köra full SM säsong, men då budgeten inte räcker till måste vi dessvärre begränsa oss en aning och inte delta på de 2 vintertävlingar som ligger i SM kalendern. Om allt går som det ska kör vi samtliga SM tävlingar på grus 2025 och i tillägg DM i Södra.





Förutom tävlingskörandet stöttar/samverkar vi med kommunal verksamhet riktad till ungdomar samt funktionshindrade för att alla ska få möjlighet att upptäcka och uppleva sporten och dess gemenskap. Detta gav stor uppslutning under 2024, och det tyder ju på att intresset för sporten är stort. Vi vill ju ha duktiga förare även framöver!

Vad har ni för förhoppningar på säsongen?

- Förhoppningen är väl ändå att kunna få lite framgång i SM tabellen. Alltid kul att sätta orten lite på kartan så att säga. Men visst vore det kul att hamna i topp. Sen har vi ju inte alls samma förutsättningar som många andra har rent ekonomiskt men vi hoppas väl ändå på att kunna få lite stöd vidare under säsongen genom sponsorer. Kan ju smyga in att vi gärna tar emot tips på intresserade sponsorer, vi har ett schysst upplägg med marknadsföring, event och möjlighet att åka med i högerstolen.

Nu har vi ändå visat att vi kan vara med och fightas så vi får göra vårt bästa helt enkelt! Sen är förväntan givetvis stor bara att få delta på flera av dessa tävlingar. Vi kommer exempelvis genomföra EM och SM tävlingen i Karlstad i slutet av Maj där vi kommer köra på tidigare Svenska Rallyts gamla vägar, vilket vi verkligen ser fram emot.

Har det skett några förändringar på bil eller team?

-På servicesidan har vi Jonny och Albin som alltid ger sitt yttersta, har även förstärkt det med Jerry Karlsson, faktiskt från Ulvasjömåla som är en fantastisk problemlösare. Och i högerstolen navigerar fortfarande Mathias Sellberg i vanlig ordning, så jag känner mig trygg.

Bilen har vi jobbat en del med och vi förväntar oss att montera ihop allt inom kort. Det har gjorts en hel del förändringar mot ifjol faktiskt. Så vi har lagt en del tid att få till de inställningarna på bilen som jag inte varit nöjd med tidigare. Förhoppningen är att allt ska klaffa så vi kan öka tempot ytterligare.



Har ni siktet inställt på några rallytävlingar i närheten framöver?

-Absolut, vi kommer i någon form köra Karlskronas hemmatävling bland annat, Karlskronapokalen. Den kommer genomföras i Brömsebro i år, långfredagen den 18 april. Så där får jag ändå rekommendera att packa en fikakorg och bege sig ut i skogen och kika på rally.

Då får vi önska lycka till vidare!

-Tack, och på återseende!